KESHILLI QARKUT ELBASAN

Nr. 585 Prot Elbasan |\ .09 .2025
VENDIM

Nr.»\  daté (0 .09 .2025

" PER DHENIE NDIHME FINANCIARE PER DEMET E SHKAKTUARA NGA
ZJARRET , BASHKIA GRAMSH”

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, né ligjin nr 68/2017 “Pér financat
e vetéqeverisjes vendore”, né ligjin nr 9936 dt 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor
né Republikén e Shqiperise” i ndryshuar neni 21 t& ligjit 115/2024 “Pér Buxhetin e vitit 2025
Udhézimit Nr.9 date 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit” t&¢ Vendimit t&
Késhillit t& Qarkut nr.33 daté 23.12.2024 “Pér Miratimin e Planit t& Buxhetit t& Keshillit Qarkut
pér vitin 2025 ligjit 45/2019 date 18.07.2019 “Per mbrojtjen Civile” shkreses nr.prot 490/15 date
26.05.2025 “Dergim e planit te masave per perballimin e emergjencave verore 2025 dhe skemes
se lajmerimit te hershem” shkresen nr.prot 3339 date 21.08.2025 “Kérkesé pér ndihmé financiare
pér sigurimin e bazés ushqimore pér gjéné e gjalle” Keshilli i Qarkut Elbasan ne mbledhjen e

dates \Q .Y .2025
VENDOSI:

1.Te miratoje dhenien e ndihmes financiare per demet e shkaktuara nga zjarret fondin prej
1.000.000 lekesh Bashkise Gramsh per sigurimin e bazes ushgimore per gjene e gjalle.
2.Ngarkohet Kryetari i Keshillit te Qarkut per nenshkrimin e marreveshjes se bashkepunimit me
Bashkine Gramsh.

3.Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Projekteve, Kultures, Turizmit, Perkujdesit Social
dhe Sherbimeve Juridike dhe Drejtoria e Finances, MBNJ dhe Marredhenieve me Jashte

4.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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Adresa: Ldgja "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", www.qarkuelbasan.gay.al” info@qarkuelbasan.gov.al




